อาคารบางกอกซิตี้ ทาวเวอร์ ประจำปี ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างตรวจสอบคุณภาพสิ่งแวดล้อมภายในอาคารบางกอกซิตี้ ทาวเวอร์ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน 

 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อะตอม เอ็นไวรอนเมนทอล คอนซัลแตนท์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

๑๐๑,๖๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

วารุณี องศ์ทวีเกียรติ 

(นางสาววารุณี องศ์ทวีเกียรติ)

ผู้อำนวยการและผู้บริหารฝ่ายบริหารสำนักงาน

ปฏิบัติงานแทน เลขาธิการคณะกรรมการ กบข.